
U C H W A Ł A  Nr IV/35/2011
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

 z dnia 26 stycznia 2011 roku

w sprawie:   nabycia na własność Gminy nieruchomości gruntowej.

                     Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie
gminnym /jedn. tekst Dz.U. z 2001r Nr 142 poz.1591/

RADA GMINY CZARNY DUNAJEC uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę w drodze przyjęcia darowizny własności
nieruchomości stanowiącej działki ewidencyjne nrnr 11051/4, 11054 i 11053 położone w Cichem
o łącznej powierzchni 0.2290 ha objęte Kw 57171 na potrzeby urządzenia drogi gminnej.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


